南 地 振 第 5 9 号

令和６年４月 19日

自治会町内会長 各位

南区地域振興課長

総 務 課 長

令和６年度地域活動推進費・地域防犯灯維持管理費補助金及び

町の防災組織活動費補助金申請説明会の開催について（ご案内）

日頃から、南区政の推進にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記説明会を次の通り開催いたしますので、出席を希望される方は、お手数ですが参加

申込書をご提出いただきますようお願いいたします。

１ 開催日時

  令和６年５月 11日（土） 午前 10時から 11時まで

２ 対象者

  補助金申請が初めての方

※ご希望される方の申込み制です。

   ※資料は各自治会町内会１部ずつとさせていただきます。

   ※申請を初めて行う方向けの内容になります。

個別のご相談は事前予約のうえ窓口にお越しいただくかお電話でお願いします。

３ 会場

   南区役所７階701会議室 南区浦舟町２－33

   ※駐車場はございますが、無料時間（60分）を超えた場合は有料となりますので

公共交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。

※土曜開庁日となります。正面エレベーターで７階701会議室までお越しください。

４ 説明会内容

（１）標記補助金の概要（申請・請求の流れ）

（２）申請に必要な様式、書類の確認

※説明会中は申請の受付を行いません。ご了承ください。

５ 申込み

   別紙参加申込書を窓口、郵送、FAX又はメールで令和６年５月８日（水）までに地域振興課

  へご提出ください。

※事前申し込みをしていただくようお願いします。

担当 地域振興課地域活動係

電話 ：341-1235 ＦＡＸ：341-1240

   Email：mn-chishin@city.yokohama.jp

   総務課防災担当

電話 ：341-1225 ＦＡＸ：241-1151

Email：mn-bousai@city.yokohama.jp

南区役所地域振興課 自治会町内会担当 行

令和６年度地域活動推進費・地域防犯灯維持管理費

補助金及び町の防災組織活動費補助金申請説明会

参加申込書

自治会町内会名

参加者氏名 連絡先

※締切日 令和６年５月８日（水）必着

≪提出先≫

窓口 ：南区役所６階 62番窓口

郵送 ：〒232-0024 南区浦舟町２－33

南区役所地域振興課 自治会町内会担当

 FAX  ：３４１－１２４０

 Email：mn-chishin@city.yokohama.jp

	（施行）開催通知
	参加申込書